
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 176 

CEP 14.150-000 — Serrana - SP 
www.serrana.sp.gov.br  - info@serrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244 

 

Governo Municipal de 

SERRANA 
Administração 2017.2020 

PORTARIA 946/2019 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO 
ESPECIAL PARA ANÁLISE DOS ITENS NO 
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2019. 

VALÉRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e; 

Considerando o Oficio n° 452/2019 , da Secretaria Municipal da Educação, no qual 
solicita a constituição de Comissão Especial para análise de todos os itens nos autos do Processo de 
CHAMAMENTO PÚBLICO para formalização de parceria, através de termo de colaboração com 
Organizações da Sociedade Civil (OSC); 

RESOLVE: 

Art.  1°. Ficam designadas os servidores municipais, abaixo descritos, para a 
consecução do objeto desta portaria: 

I- Juliana Aparecida Pizzi da Silva — CPF: 259.160.728-13 

II- Maria Regina Nogueira  Peres  — CPF: 088.516.058-40;  

III- Roberta  Lizareli — CPF: 277.724.638-63.  

Art.  2°. É de responsabilidade dos servidores públicos designados no artigo 
anterior, analisar todos os itens constantes no processo do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 
001/2019, que tem por objeto a formaliza* de Parceria, através de Termo de Colaboração com 
Organização da Sociedade Civil (OSC) para a execução de atividades em regime de mútua 
colaboração com a administração pública.  

Art.  3°. Os serviços prestados pelos membros acima designados, serão gratuitos e, 
considerados de alta relevância ao Município.  

Art.  4°. Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 

LA D'ALVA  PAÇO MUNICI ' • E ' • 
27 de setembr • 

- 	• GALANTE 
ICIPAL 

VALÉRIO 
PREFEI  

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA 
PUBLICADO NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  e DOM 

r  
MARI 	E JURI  
Secret"  1: Municipal de Administração e Finanças 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

Rua dos Estudantes, 195 - Fone/Fax : (16) 3987-8570 
Centro -  Cep.:  14.150-000 - Serrana SP. 

E —  mail  : educacao@serrana.sp.gov.br  

Serrana, 17 de setembro de 2019 

Oficio n° 452/2019 — SME 

Assunto: Solicita portaria para designação de comissão 

Ilma. Senhora 

DO  Paola  Donata Celino Paiola Restini 

Departamento Jurídico 

Prefeitura Municipal de Serrana 

Serrana — SP 

Ilustríssima Senhora, 

Tem o presente a finalidade de solicitar a V.Sa. portaria para designação de 

comissão de avaliação para abertura de processo de chamamento público para formalização 

de parceria, através de termo de colaboração com Organizações da Sociedade Civil (OSC) 

para execução de atividades em regime de mútua colaboração com a Administração Pública, 

para a qual ficam indicados os seguintes servidores municipais: 

Juliana Aparecida Pizzi da Silva, CPF. 259.160.728-13, ocupante do cargo de provimento 

efetivo de Coordenadora de Ensino Fundamental; 

Maria Regina Nogueira  Peres,  CPF. 088.516.058-40, ocupante do cargo de provimento 

efetivo de Coordenadora de Ensino Infantil;  

Roberta  Lizareli, CPF. 277.724.638-63, ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Encarregado de Célula de Administração de Pessoal. 

Atenciosamente. 

Antonio Fernan 

Secretário Mu 	 ucação 

Recebido em31/2.5 
Assessoria de Negócios Jurídicos 

e Secretaria Geral 

(60M4a— 
^aft Como Luciano Martaittonio 

moririlin 11QC .1 


	Page 1
	Page 2

